
Stejnopis /

Kontrolní číslo (KČ):

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

STAVBA Č. 41341 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE
ETAPA 0002 - PODHOŘÍ

ZHOTOVITEL STAVBY

POD HRACHOVKOU,

Číslo smlouvy Objednatele: DlL/21/06/0068?6/?n?n číslo smlouvy Zhotovitele:: 202027

Ni*e uvedeného dne, mčsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ 00064581 registrované dle ustanovení § 94 zákona č 
z přidané hodno

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

235/2004 Sb., o danivplatném znění
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem, povčřeným řízením odboru i 

hlavního města Prahy investičního Magistrátu

dále jen „Objednatel"

Příkazník stavby/TDl:
JP BUILD1NG s.r.o.
na základě objednávky č. OS1/MZ/0012/17 ze dne 25.5.2017 
sídlem: Lucemburská 1170/7, Praha 3, PSČ 130 00 
IČO: 24172880. DIČ: CZ24172880
zapsána v obchodním rejslříku: u Míslského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložka 185417 
zastoupená: Ing. Janou Kločurkovou, jednatelkou společnosti

dále jen „Příkazník'4

na straně jedně

a



*



HES .stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97. 140 00 Praha 4 - Braník
28143213
CZ28143213

Městským soudem v Praze, sp. Zn. C239567

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Michalem Jakubcem, jednatelem společnosti

dále jen „Zhotovitel
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany** nebo jednotlivé „Smluvní strana**)

tento

dodatek Č. 1

ke smlouvě o dílo č. DIL/21/06/006826/2020

41341 Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou, etapa 0002
stavby

ve smyslu ustanovení či. IX. odst. 23.6.. smlouvy 

dále jen jako „dodatek**

stavba č.
- Podhoří, zhotovitel

I. Úvodní ustanoveni

Smluvní strany mezi sebou dne 30. 7. 2020 uzavřely na základě zadávacího řízem ve
smyslu zakona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněm platném ke dni
zahajem zadavaeího řízení (dále jen jako „ZZVZ"), k veřejné zakázce „Rekonstrukce
komunikace Pod Hrachovkou, etapa 0002 - Podhoří“ smlouvu o dílo „Stavba ě. 41341
Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou, etapa 0002 - Podhoří, zhotovitel stavby (dále 
jen „smlouva**)

1.1.

Účelem tohoto dodatku je s odkazem na ustanovení £1. IX. odst. 23.6.. smlouw provést 
změny smlouvy spočívající ve změně Ihúty pro dokončení díla. aktualizaci 
podzhotovitelského schématu a změně v realizačním týmu zhotovitele

Předmětné změny nijak nemění celkovou povahu

1.2.

1.3.
veřejné zakázky, zejména její hodnotu.

2



II. Doplnění a změny smlouvy

2.1. ČÁST V.: Lhůty provádění díla 

Odstavec 8.3. se ruší a nově zní takto:

PftFnM.Vrtv.fnnvv 3 if kt,eré’V?ří předmčt Plnění specifikované článkem Dl. 
PKLDMLI SMLOUVY, odst. 3. Dílo. budou dokončeny do 31.8.2021

2.2. Příloha č. 3 smlouvy:
Aktualizace přílohy číslo 3. Smlouvy o dílo Podzhotovitelské schéma (viz příloha č. 2 Dodatku)

2.3. Příloha č. 6. smlouvy:
Aktualizace přílohy Číslo 6. Smlouvy o dílo Realizační !ým zhot

2.4. Příloha Č. 4. smlouvy:
^říbt>Tl Dodatku)4' SmlC>UV>' ° díl° HarmonoSram stavebních prací, dodávek a služeb (viz

ovitcle (viz příloha č. 3 Dodatku)

III. Ostatní a závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou tímto 
Dodatkem výslovné dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti a účinnosti.

3.2. Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které Smluvní 
strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Dodatku
fad?' nTÍCVLSln UVm(Íh 3tran uiménÝ PH Jednání o Dodatku ani projev učiněný po uzavření 
tohoto Dodatku nesmi byt vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Dodatku nebo 
Smlouvy a nezakládá zadný závazek žádné ze Smluvních

3.3. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření Dodatku 
..e;y.n, vedct musc|y> a které jsou relevantní vc vztahu k uzavření Dodatku Kromě

ujistem která si Smluvní strany poskytly v Dodatku a Smlouvě, nebude mít žádná ze 
Smluvních stran zadná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které 
vyjdou najevo a o kterych neposkytla protější Smluvní strana informace při jednání o Dodatku 
nebo Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla protější 
Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Dodatku nebo Smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednaní, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
sSmXIÍsy neVýh<>dnýCh P°dmínck' a že se dohod|y 0 celém jeho obsahu, což stvmijí

stran.

3.4.

3



3.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami (poslední z nich).

3‘6- Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o reg.stru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

3.8. Neplatnost některého ustanovení tohoto Dodatku nemá za následek 
celé Smlouvy.

3'9' zrclT!-fTTJSi°VnČ SOUhlasí-aby byl lemo Dodalek uveden v Centrální evidenci smluv 
(t-hS) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech podpisu a plný text Dodatku.
Smluvní strany výslovné prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní

JTv« cVeTT U ustanovenl § 504 zák0"a 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
dallíchíxxlmhfek^ 3 svo,enf k Jej'ch uziti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv

smluv

3.7.

neplatnost Dodatku nebo

3.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající 
st že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
udaju upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislost! se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obeenc nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů, 
a zákon ě. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních ůdajú. Ochrana osobních údajů v tomto ? 
Dodatku obsazených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3.11. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infotmacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem
; v***.^h

3.12. Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního me ~ ' 
je založena usnesením Rady hlavního města Prahy Č. 499 ze dne 8. 3. 2021

Tento Dodatek je pořízen v sedmi vyhotoveních. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
Dodatku k němu smluvní strany připojily své podpisy.

esta Prahy

3.13.



za Objednatele: za Zhotovitele:
V Praze dne V Praze dne31 -

31 -05- 2021

Podpis:_____
Jméno: Ing. Ivo 

Funkce: povčřer

Podpis:
Jméno: ubec
Funkce: jednatel HF.S stavební s.r.o.

Za Příkazníka: 
V Praze dne

Podpis: _|
Jméno: Ing. Jana Kločurková 

Funkce: jednatelka JP BUILDING s.r.o.

Přílohy k Dodatku:

Příloha č. 1: Harmonogram prací (aktualizace přílohy ě. 4 Smlouvy) 
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:
Příloha ě. 4:

Podzhotovitelské schéma (aktualizace přílohy č. 3 Smlouvy) 
Realizační tým Zhotovitele (aktualizace přílohy č. 6 Smlouvy) 
Zdůvodnění změny lhůty provádění díla

5



a
a

*

IIHS■n

II
IIII

5a SI ji

aa
3
iS a
ati
ui
-■'

S
ti í
a

i
2a
c-1

32
2
áa
-i

a
2

*
-a

isllllllf\mrmi
Illliíl

H

I I



A
(3 01

5 «
šCI!

"O
c aoj

TJ

s

O

"O
o •3CL

&fN
O
i
osa Ira

tu
cl

3
O 03

ŽE>
O *<U cx:

■Qo _í=ID
o )i

X l/l a .2 2 ?TJ 'OJ fc.o ICL 3
•tí*/>OJ ui
-SU o o

X) £d)JS CL
01 §"OCc > o 83 JeO o.oE pC> EOo •řO

*&je 12_c2 M
c13 I5 u

iřO co. o. S 
I a

ví N
Oc o

JeO pc N5 -Q C
“72 * £ID

S .1 fll2 *sm
SlrH C 33 01 -O■3- c 2 82«n >oj»o 5E v jr 

1 =
m o ■o U-O '01 o

Llj> sz %c o Cť.u2 T)Ol sz CL1/1 32 o 'O)
Sil > c: cje o ■57 'QaiVI T3 *V-■D•L_o Ol01 a>

I*> >
> 2 ID 5JJ2 t/i

> p:’3o oo 5 ‘2j= .2 £ ch4 CL a. o "Cja.■o
Olo S s r~ £CL O O

<O O O cU

■£ V10 3OJ•Os 1 I' I sfN
•H.e fN m•o m 3sru

T3-C •D
O Oa.;č c

5a.
cl



příloha č. 3 Dodatku č. 1

Realizační tým Zhotovitele

A. Hlavní stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce hlavního stavbyvedoucího

Jméno, příjmení a příp. titul: Michal Jakubec

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

C. Přípravař výroby

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mall:



Příloha č. 4

Zdůvodnění změny:

JSI? ,3 P vVf ÍS?enÍ? byl° dne '8.09.2020, a to pouze pro prvni Část. Jedná se o 

oMdln vi, c POu°brallSlí BUS Ml ID a to včetně dcSfové kanalizace a výústního
voSí v •:y^bn práce byly zai’ájeny dne 28o9-2°a uk°nčen-v ^ «*>vn) VO a CETIN ^ by "eJS°U pre'°Žky Podzemnfch vedeni - kabely PRE (nn a

StavemStě pro druhou část v ulici Pod Hrachovkou bylo předáno dne 07.01.2021 jedná 
dne !7ontcT"r S M'ID- VČe? Smčrem k 200 Stavební práce byly zahájeny
SSSSSí 0perac Zd‘ V sevemi hraně komunikace’ k,crá P«ta»ah,je

na prelo/ku vodovodního radu PVK ncm dosud uzavřena - předpoklad je v 05/2021 
ozn.. přeložka podzemních vedeni - kabely a vodovod jc pouze

Harmonogram prací: viz příloha č. 1 Dodatku

ve druhé části.


